
1 

 

 

 

 

 

 

   20. ročník                                                   červen 2014 

 

 

 

Z JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE konaného dne 5. června 2014 

 
 

 Usnesením č. 22/2014 zastupitelé projednali a schválili účetní závěrku příspěvkové 

organizace Mateřské školy Zahrádky ke dni 31. 12. 2013.  

  

 Usnesením č. 23/2014  zastupitelé projednali a schválili účetní závěrku 

Obce Zahrádky ke dni 31. 12. 2013.  

 

 Usnesením č. 24/2014 zastupitelé schválili Závěrečný účet Obce Zahrádky 

za rok 2013 bez výhrad a přijali opatření k nápravě nedostatků zjištěných 

při přezkoumání hospodaření za rok 2013. 

Zkrácená verze viz dále v textu.  

 

 Usnesením č. 25/2014 zastupitelé vzali na vědomí rozpočtové opatření č. 3/2014.  

Tímto rozpočtovým opatřením byl schválený rozpočet obce na rok 2014 zvýšen 

v příjmech i výdajích o 7 090 Kč.  

 

 Usnesením č. 26/2014 zastupitelé schválili dodavatele stavebních prací 

na akci „Stavební úpravy objektu č.p. 70 v obci Zahrádky – II. etapa“ fy. Jiří Beran 

Stavební firma a pověřili starostu uzavřením smlouvy o dílo.  

 

 Usnesením č. 27/2014 zastupitelé rozhodli zadat vypracování projektové dokumentace 

pro stavební povolení na akci „Novostavba hasičské zbrojnice“ firmě Alcedo a 

pověřili starostu uzavřením smlouvy. 

 

 Usnesením č. 26/2014 zastupitelé rozhodli o nákupu přívěsného vozíku za osobní 

automobil pro SDH Zahrádky.  

 

 



2 

 

ZPRÁVY OBECNÍHO ÚŘADU  
úřední doba v pondělí od 16 do 19 hodin 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zdravotní středisko Strmilov oznamuje občanům čerpání dovolené:  

 

Dětská lékařka MUDr. Anna Spurná:  

neordinuje  18. 6., 19. 6., 20. 6., 23. 6. a 30. 6. 2014, 

 

zastupující lékařky na Trojstředisku v Jindřichově Hradci jsou:  

 

MUDr. L. Plocková tel. 384 322 959   

 

MUDr. M. Žižková tel. 384 326 594. 

 

Zubní lékařka MUDr. Soňa Matoušková 

neordinuje  17. 6. – 20. 6. 2014. 

 

 

 

 

 



3 

 

 



4 

 

 



5 

 

DÁLE  INFORMUJEME 
 

 VÝTVARNÁ DÍLNA 

 

Za uplynulé 

období jsme 

otevřeli čtyři 

kurzy. 

Pro děti ve věku 

základní školy to 

byly dva kurzy. 

Opět jsme šili 

s lektorkou 

Miroslavou Fáberovou patchworkový 

polštář a s lektorkou Karlou Hátleovou 

jsme pletli košíčky. Využili jsme 

krásného 

počasí a 

pletli jsme 

na školní 

zahradě. 

Pedik nám 

sice rychle schnul 

a museli jsme o to 

častěji namáčet, 

ale to, že si občas 

zaskočíte na 

kolotoč nebo 

skluzavku, bylo 

opravdu úžasné.  

Pro dospělé klienty se konal kurz Patchwork – 

parkety, který vedla lektorka Miroslava 

Fáberová.  

Po delší době se nám podařilo otevřít 

na zakázku kurz Předení na kolovrátkách, který 

vedla lektorka Ivana Hanušová.  

 

         Marcela Daňhelová 

               provozní Výtvarné dílny 

 

 



6 

 

 

 MATEŘSKÁ ŠKOLA 

 

Dne 22. 5. jsme si 

s dětmi zahráli hru 

šipkovanou aneb na 

Piráty. Hru pro nás připravila maminka 

paní Klára Vališová. Nejdříve jsme 

ve školce otevřeli obálku s obrázkem 

místa, kde pro nás byly připraveny další 

úkoly, abychom mohli dále pokračovat 

ve hře a dojít až k cíli. Stanovišť s úkoly bylo celkem 6 a děti odpovídaly na otázky týkající 

se naší obce, přírody, hmyzu, zvířat a živočichů žijících ve vodě. V cíli na děti čekal poklad 

v podobě dárečků.  

Dne 30. 5. jsme jeli s dětmi 

na výlet do Kamenice nad 

Lipou do pohádkové říše 

Fábula. S dětmi jsme prošli 

pohádkové sklepení, kde jsme 

hledali skryté symboly 

pohádek. Také jsme potkali 

pohádkové bytosti. Některé 

byly malinko strašidelné, ale 

jinak byly hodné a legrační. 

I tady na nás čekaly úkoly, 

když jsme je splnili, tak nás 

vodnice pasovala na rytíře. 

Ve volném čase jsme si ještě 

prohlédli vystavené 

hlavolamy, se kterými si děti 

pohrály. Na závěr jsme 

navštívili na náměstí cukrárnu a výlet jsme zakončili zmrzlinou.  



7 

 

V pondělí 2. 6. 2014 jsme na školní zahradě oslavili s dětmi Den děti. Jako vždy si děti 

zasoutěžily v různých disciplínách. Za svoje výkony byly odměněny bonbóny a nanukem. 

Také jsme si vyrobili jahodový dort, který děti snědly druhý den po obědě.  

 

    

              Jana Harudová  

    ředitelka MŠ 

                   

 

 

 

SPOLEČENSKÁ KRONIKA
                 

  Vítáme mezi námi    

 

Petra Doskočila, Zahrádky č.p. 95 

 

                              narozeného 6. 6. 2014 Ivaně a Petru Doskočilovým  

 

 


Blahopřejeme k narozeninám 

 

 

 

Bína Ladislav, Zahrádky č.p. 22,  

 

                                   oslaví dne 26. června 72 let 
 

 

 

 

 



8 

 

 

 

KALENDÁŘ  OBCE  OD  16.  ČERVNA  2014  DO  13.  ČERVENCE  2014 
 

DATUM HOD. MÍSTO AKCE POŘ. POZN. 

pondělí    16. 6. 16 – 19 

16 – 19 

obecní úřad 

obecní knihovna 

 

veřejný internet, knihy a časopisy 

 

obec 

úřední doba 

čtvrtek     19. 6. 8.30 čekárna bus dle přihlášení obec mikrobus Strmilov 

popelnice 

sobota    21. 6. 9.00 

14.00 

výtvarná dílna Vícebarevná batika 

Papírové vyšívané přáníčko
1
 

  

pondělí    23. 6. 16 – 19 

16 – 19 

obecní úřad 

obecní knihovna 

 

veřejný internet, knihy a časopisy 

 

obec 

úřední doba 

čtvrtek     26. 6.  8.30 čekárna bus dle přihlášení obec mikrobus Strmilov 

popelnice 

pondělí    30. 6.  obecní úřad 

obecní knihovna 

 

veřejný internet, knihy a časopisy 

 

obec 

úřední doba 

čtvrtek       3. 7. 8.30 

 

20.00 

čekárna bus 

 

Obecní dům, sál 

dle přihlášení 

 

Jednání zastupitelstva 

 

 

obec 

mikrobus Strmilov 

popelnice 

pondělí      7. 7. 9.00 

16 – 19 

16 – 19 

výtvarná dílna 

obecní úřad 

obecní knihovna 

Pedik – rámový koš 

 

veřejný internet, knihy a časopisy 

 

obec 

úřední doba 

úterý         8. 7. 9.00 

14.00 

výtvarná dílna Pedik – rámový koš 

Šitý textilní šperk - sutašky 

  

středa        9. 7. 9.00 výtvarná dílna Pedik – rámový koš   

čtvrtek     10. 7. 8.30 

 

čekárny bus 

 

dle přihlášení 

 

obec 

 

mikrobus Strmilov 

popelnice 

                                          
1 
vyhrazeno pro děti z regionu 

 

Uzávěrka příštího kalendáře pro období 14. 7. 2014 – 17. 8. 2014 je v pondělí 7. července 2014. 

 

 

 

 

SLUNEČNÍ   HODINY   před Obecním domem: 

 

 

 

BLÍŽENCI     21. 5.  -  20. 6.          RAK     21. 6.  –  22. 7.    
 

 

 

 

 

 

 

 

Pro obyvatele, návštěvníky a příznivce vydává každý měsíc Obec Zahrádky, 

www.zahradky.cz. Adresa: 378 53  Zahrádky č.p. 42, tel. č. 384 490 051, e-mail:  

obec@zahradky.cz. IČO 00666564. Redakční rada Miroslav Urbánek. Autor záhlaví 

Zbyněk Honzal. Distribuci roznáškou do domácností místních předplatitelů a prodej 

zajišťuje obecní úřad. Roční předplatné 60 Kč, cena jednoho výtisku 5 Kč. Redakční 

uzávěrka dne 9. 6. 2014, náklad 110 ks. Registrační číslo MK ČR E 11677. 

mailto:obec@zahradky.cz

